
BATERIAS PADRÃO

INDOOR 20 MINUTOS

PISTA 1

BATERIA 1

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 15/03/2020 17:33:24

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

RESULTADO PARCIAL (PROVA EM ANDAMENTO)

INDOOR

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 75,8215 1 00:54.418COMPETIDOR  3 10 PR00:53.833 00:09:06.838 --- ---

 74,734 2 00:54.691COMPETIDOR  3 10 PR00:54.275 00:09:14.256 00:07.418 00:07.418

 74,195 3 00:54.888COMPETIDOR  9 10 PR00:54.549 00:09:18.870 00:12.032 00:04.614

 73,029 4 00:55.258COMPETIDOR  5 10 PR00:55.232 00:09:27.043 00:20.205 00:08.173

 72,506 5 00:54.726COMPETIDOR  10 10 PR00:54.726 00:09:31.739 00:24.901 00:04.696

 72,2510 6 00:55.771COMPETIDOR  2 10 PR00:55.469 00:09:33.388 00:26.550 00:01.649

 72,1311 7 00:56.660COMPETIDOR  7 10 PR00:54.948 00:09:34.462 00:27.624 00:01.074

 71,751 8 00:55.876COMPETIDOR  6 10 PR00:55.556 00:09:37.415 00:30.577 00:02.953

 71,502 9 00:55.682COMPETIDOR  10 10 PR00:55.682 00:09:39.192 00:32.354 00:01.777

 71,2612 10 00:55.106COMPETIDOR  9 10 PR00:55.080 00:09:41.855 00:35.017 00:02.663

 70,0513 11 00:58.198COMPETIDOR  9 10 PR00:57.004 00:09:51.644 00:44.806 00:09.789

 70,0514 12 00:57.183COMPETIDOR  7 10 PR00:56.255 00:09:51.827 00:44.989 00:00.183

MELHOR VOLTA: COMPETIDOR  (00:53.833 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
AUTOMOTIVA MARINGA COMERCIO DE VEICULOS
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